	
	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	


	   Вид соревнования    
	Первенство России по хоккею среди юношей 2001г.р., сезон 2013-2014 годов
	  Дата
	15.02.2014
	            Игра №
	

	   Место проведения
	Город
	Волгоград
	  Арена
	«Новое поколение»
	Время
	17:00
	            Зрители
	


	  «А» «Легион» Волгоградская обл.
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Романов Михаил
	
	Вр
	да
	1
	00
	42
	7
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03
	41
	4
	2
	ЗДКЛСП
	03
	41
	05
	41

	20
	Иволжатов Егор
	
	Вр
	нет
	2
	12
	32
	17
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09
	49
	23
	2
	ЗД-КЛ
	09
	49
	11
	49

	3
	Емелин Денис
	
	З
	да
	3
	14
	54
	7
	17
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	17
	8
	2
	ЗД-КЛ
	15
	17
	17
	17

	4
	Мещеряков Кирилл
	
	З
	да
	4
	37
	12
	7
	22
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	59
	17
	2
	ВП-КЛ
	21
	59
	22
	39

	6
	Тулаев Владимир
	
	Н
	да
	5
	56
	35
	17
	7
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	00
	22
	2
	ТЛ-БР
	23
	00
	25
	00

	7
	Есипов Даниил
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37
	20
	13
	2
	ПОДН
	37
	20
	39
	20

	8
	Баюров Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	55
	53
	18
	2
	ЗД-КЛ
	55
	53
	57
	53

	9
	Боженков Иван
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Благонадеждин Артём
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Топильский Николай
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Фролов Никита
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Огнев Александр
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Шошин Михаил
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Медведев Леонид
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Чередниченко Сергей
	К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Ремезов Сергей
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21 
	Пекарский Стас
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Кухарев Максим
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Буланов Марк
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Верещагин Иван
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Мороз Евгений
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Климов А.С.
	Тренер:                                                    
	Нач. команды: 
	подпись


	  «Б» «Юниор Газпрома» Оренбург
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Афанасьев Кирилл
	
	Вр
	нет
	1
	19
	46
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	12
	71
	2
	ПОДН
	13
	12
	14
	54

	20
	Баладжаев Сергей
	
	Вр
	да
	2
	22
	39
	71
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	01
	9
	2
	УД-КЛ
	16
	01
	18
	01


	2
	Чекалин Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	14
	7
	2
	ЗД-КЛ
	29
	14
	31
	14

	3
	Ганабин Егор
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	05
	3
	2
	ЗД-КЛ
	36
	05
	37
	12

	4
	Калпахчьян Артем
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Белов Антон
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Гладков Михаил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Арсланов Артур
	А
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Лотфуллин Талгат
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Старочкин Кирилл
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Старков Егор
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Якимов Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Щербаков Даниил
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Кузнецов Олег
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Карамышев Илья
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Хрущев Олег
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Югов Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Югов Даниил
	К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Глухов А.В.
	Тренер:     Пузанов А.В.
	Нач. команды:
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие

ворот
	«А»
	3
	1
	1
	
	
	5
	Начало
	17
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	20
	
	«Б»
	1
	1
	0
	
	
	2
	Окончание
	19
	00

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	20
	Штрафное

время
	«А»
	6
	6
	2
	
	
	14
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4
	4
	0
	
	
	8
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	Терехов Г.А.
	Судья времени игры
	Горенку Д.Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	Калашников Е.М.
	Секретарь
	Борзов Н.Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Пиндюрин Ю.И.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Бикиняев Р.
	Линейный судья
	Шелков Е.О.
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Шапошников А.В.
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте



	подписи

	
	

	
	
	


